[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2019                                            г. Норильск                                                  № 314

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 20.05.2014 № 290

С целью внесения изменений информационного и технического характера,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования город Норильск в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 20.05.2014 № 290, следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем пункта 2.1.2 Административного регламента слова «snegadm@yandex.ru» заменить словами «Snezhnogorsk@norilsk-city.ru».
1.2. Абзац шестой пункта 2.1.2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Телефон для справок: 43-71-62.».
1.3. Абзац четвертый пункта 2.1.2 Административного регламента исключить.
1.4. Абзацы пятый, шестой пункта 2.1.2 Административного регламента считать абзацами четвертым, пятым.
1.5. Абзац восьмой пункта 2.2. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«- в поселке Снежногорск - ул. Хантайская Набережная, д.10, кабинет 1, контактный телефон: 43-71-62.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска	                                                                          Р.В. Ахметчин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg